ufgenommen und also die vorgenannten guter und wos dorzu gehorel dem egenannten

Cunaschen vorliehen und vorleihen mit rechter wissen und niil crafl dicz briefes im und

seinen lehens erben zu rechtem lehen zu halden, zu haben und als lehensrecht ist gerulich

zu besiczen. unschedlich uns und unserm bischlum zu Olomucz an unserm gewonJichen

dinste und rechte. Des seint gezeuge Bernhard Hecht von Schuczendorf. Erhart von

Meraw ritter. Cunczo vora Smalh. Jost von Wolfsberg- und viele andere unsere lieben

getreuen. die dobei woren. Mit urkund etc. der geben ist zu Oiomucz nach Cristes geburte

dreizehn hundert jar und dornoch in dem ein und ueunziL^^islen jare an der mitwoche noch

sante Johannes tag unseres herren teufer.

(Kremsierer Lehensquateru II. p. 93.)

31

Benes con Dettnifz- hekennt. dnss er deii Augustinern in Geiritscli 1(1 Scliock (iroschen

schuldig sei. Dt. 2. Juli 13!)1. s. I.

i^os Benessius de Dyelynicz dictus de Waldensten. nostris cum heredibus debilor

principalis et dominus Wanik de Goldycz ^dictus de Zampach. necnon domina Anna dicta

de Waldensten sua legittima conthoralis. fideiussores recognoscimus tenore presenciuni imi-

versis: nos teneri et obligari in decem sexagenis grossorum pragensium veri ac legittimi

census religiosis fratribus monasterii in Gyewyczek ordinis fratrum heremilarum sancli

Augustini. Quem quidem censura pretactum promiltimus bona noslra fide sine dolo predictis

fratribus a die nativitatis domini nostri Jesii Christi proxime venlura uno anno evoluto in

bonis non oblisralis dare et deterrainare et a dala presencium usqiie illud tempus in quolibel

feslo sancli Galli confessoris quinque sexagenas grossorum et in feslo sancti Georgii lotidem

promitlimus bona nostra fide et sine dolo solvere dictis fratribus pecunia cum parala. Quod

si non fecerimus. ut premillilur. exlunc quicuraqiie ex nobis per dictos fratres monitus fuerit

debebit et tenebitur sub puritale obligacionis predicte duos honestos et discretos clientes

quemiibet cura uno equo statuere in civitate Gewyczek apud honestum hospitem per prefatos

fratres osfensiim. verum ac debitum obslagium perau-endum et abinde nullafeniis exituros.

donec pecunia capitalis cem censu prediclo el danipnis exinde venienlibus per nos fuerint

4
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plenarie persolula. la cuius rei leslinionium sigilla noslra de certa nostra sciencia presen-

tibus sunt appensa. Datum die dominico proximo pust octavam Johannis Baptiste. anno